1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

IndicaçãoN°. ______ / 2018

Canela, 16 de Maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor
Alberi Galvani Dias
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

           O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhada ao executivo a seguinte Indicação, que no parque do lago seja feito a sinalização de uma das pistas de corrida para exclusivamente para ciclismo, pois os munícipes estão reclamando que os ciclistas não respeitam as pessoas que estão correndo ou caminhando, podendo ocorrer algum acidente.
Justificativa
      Tal medida tende a ter segurança e conforto para a comunidade canelense.
      Desde já agradeço a compreensão e conto com colaboração de todos.

Atenciosamente,

[image: ]
                                                                           Leandro Gralha
                                           Vereador PMDB
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828
E-mail: vereadorespmdbcanela@gmail.com
image1.emf

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)